
SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO
Allegati:

1. Richiesta d’acquisto;
2. Lettera invito;
3. Offerta ditta Sanifarm;
4. Quadro riepilogativo dell’offerta.
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig Rita Zedda

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. ssa Maria Gesuina Demurtas

                  DELIBERAZIONE  n° 270 del 10/03/2010

OGGETTO: Affidamento  fornitura  kit  ad  ago  Radionics  mediante 
contratto service. Ditta Sanifarm.
.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Provveditorato

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Maria Gesuina Demurtas

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Maria Gesuina Demurtas

IL COMMISSARIO

Premesso che  con  determinazione  del  Responsabile  del  Servizio 
Provveditorato n. 180 del 07/05/2008, veniva affidata alla ditta 
Sanifarm, mediante un contratto di service, la fornitura di kit ad 
ago Radionics;
Vista la richiesta d’acquisto di dispositivi medici, formulata dal 
Servizio  Farmaceutico  Ospedaliero  prot.  n.  63/F  del  28/01/2010, 
comprendente anche i kit ad ago Radionics di cui alla determina n. 
180 del 07/05/2008 (allegato 1);
Atteso che  con  nota  prot.  n.  14423  del  25/02/2010,  è  stata 
richiesta alla ditta Sanifarm, in qualità di distributore esclusivo 
per  la  regione  Sardegna  dei  prodotti  Radionics,  la  conferma  o 
miglioria,  per  l’anno  2010,  delle  condizioni  di  fornitura  già 
praticate (allegato 2);
Dato  atto che  la  ditta  Sanifarm  ha  dichiarato  la  propria 
disponibilità  alla  conferma  dei  prezzi  già  applicati,  per  un 
ulteriore anno (allegato 3);
Ritenuto di dover procedere ai sensi dell’art. 57 comma 2) lettera 
b) del Decreto Legislativo n. 12 aprile 2006, n. 163 e s.i.m.;



Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
1)di autorizzare il rinnovo della fornitura di kit ad ago Radionics, in 

favore della ditta Sanifarm, alle condizioni indicate nell’allegato 
4, unito alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

2)di autorizzare la spesa di € 18.736,80 IVA compresa sul conto n. 
0501010801 “Acquisti di presidi chirurgici e materiali sanitari” del 
Bilancio 2010;

3)di autorizzare il Servizio Farmaceutico all’emissione delle proposte 
d’ordine  di  fornitura,  in  conformità  a  quanto  disposto  con  il 
presente atto;

4)di incaricare il Servizio Bilancio all’emissione degli ordinativi di 
pagamento a fronte di presentazione di regolare fattura;

5)di  trasmettere  il  presente  atto  al  Servizio  Affari  Generali,  al 
Servizio  Provveditorato, alla  Farmacia del  P.O. San  Martino, alla 
Farmacia  del  P.O.  Delogu  e  al  Servizio  Bilancio  per  l’esecuzione 
degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Pietro Attilio Manca Dott. Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 11/03/2010 al 25/03/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 270 del 10/03/2010
	DELIBERA

